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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! BURZE Z GRADEM – OSTRZEŻENIE POGODOWE IMGW  

Ostrzeżenie pierwszego stopnia przed burzami z gradem wydał Instytut 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej. Dziś po południu możemy w Krakowie 

spodziewać się intensywnych opadów deszczu, silnych porywów wiatru. 

Możliwe są także opady gradu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE PUNKTY WAŻENIA CIĘŻARÓWEK W KRAKOWIE 

Władze Krakowa chcą ograniczyć w mieście liczbę ciężkich, 

przeważonych, a przez to najbardziej szkodzących naszemu zdrowiu 

samochodów. To element szerokiej polityki zorientowanej na poprawę jakości 

życia krakowian, poprzez ograniczanie źródeł zanieczyszczeń powietrza.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHODŹ NA PIKNIK DO PARKU DECJUSZA 

W formie i dobrym klimacie! Tak zapowiada się najbliższa sobota w parku 

Decjusza. Będzie joga, teatr, warsztaty ekologiczne oraz gry i konkursy wokół 

tematu dialogu społecznego. Chodź na miejski piknik i wypocznij w otoczeniu 

zieleni pełnej atrakcji, zwłaszcza dla najmłodszych. Spotykamy się o godz. 

11.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

BILETEM KOLEJOWYM PO AGLOMERACJI KRAKOWSKIEJ  

Miasto przygotowało projekt uchwały dotyczącej rozszerzenia oferty 

honorowania biletów kolejowych obowiązujących na terenie aglomeracji 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272549,29,komunikat,burze_z_gradem___ostrzezenie_pogodowe_imgw.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272555,26,komunikat,nowe_punkty_wazenia_ciezarowek_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272565,29,komunikat,chodz_na_piknik_do_parku_decjusza.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
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krakowskiej. Przyjęcie tej uchwały pozwoli wyeliminować konieczność 

posiadania oddzielnych biletów dla różnych środków transportu publicznego 

tzw. biletów krótkookresowych. Nie oznacza to również podwyżki biletów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DZIŚ KOLEJNE SPOTKANIE Z MIESZKAŃCAMI W SPRAWIE TRAMWAJU DO 

MISTRZEJOWIC  

Wybrane kwestie projektowe linii tramwajowej do Mistrzejowic nadal 

wymagają wyjaśnień, dlatego zdecydowano, że odbędzie się cykl spotkań z 

mieszkańcami. Są prowadzone w formule online. Dzisiaj będzie kolejne. 

Wszystkie rozpoczynają się o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

BEZKOLIZYJNY TRANSPORT SZYNOWY: ROZPOCZĘŁY SIĘ KONSULTACJE 

SPOŁECZNE  

Prezydent Jacek Majchrowski zaprasza na konsultacje społeczne 

dotyczące aspektów środowiskowych pierwszego etapu krakowskiego 

premetra. Trasa szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego ma połączyć 

okolice domu handlowego Wanda z ulicą Piastowską. Konsultacje rozpoczęły się 

w poniedziałek, 5 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA INFRASTRUKTURY SANITARNEJ – SPOTKANIE W DZIELNICY 

ZWIERZYNIEC 

26 czerwca o godz. 17.00 odbędzie się kolejne ze spotkań, które dotyczy 

programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej (BIS). Andrzej Kulig – zastępca 

prezydenta Krakowa, Wodociągi Miasta Krakowa oraz Rada i Zarząd Dzielnicy 

VII Zwierzyniec zapraszają mieszkańców na dyskusję tym temacie do Szkoły 

Podstawowej Sióstr Pijarek im. J. Kalasancjusza przy ul. Korzeniaka 18. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PRZED NAMI TRADYCYJNY POCHÓD LAJKONIKA  

Pochód Lajkonika to jedna z najstarszych i najpiękniejszych tradycji 

Krakowa, która od kilku wieków przyciąga tłumy widzów. 15 czerwca o godz. 

12.15 lajkonikowy orszak wyruszy przy dźwięku krakowskich melodii w 

wykonaniu kapeli Mlaskoty w trasę od lat niezmienioną: od ulicy Senatorskiej 

do Rynku Głównego. Tam, o godzinie 20.00 na scenie pod Wieżą Ratuszową 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271816,26,komunikat,biletem_kolejowym_po_aglomeracji_krakowskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272178,1912,komunikat,dzis_kolejne_spotkanie_z_mieszkancami_w_sprawie_tramwaju_do_mistrzejowic.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272016,26,komunikat,bezkolizyjny_transport_szynowy__rozpoczely_sie_konsultacje_spoleczne.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/272563,2321,komunikat,budowa_infrastruktury_sanitarnej___spotkanie_w_dzielnicy_zwierzyniec.html
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będzie mieć miejsce finałowy taniec Lajkonika i odebranie „haraczu” z rąk 

prezydenta miasta. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOC TEATRÓW JUŻ W NAJBLIŻSZY WEEKEND! 

Od dziś, 14 czerwca można odbierać wejściówki na tegoroczną 16. Noc 

Teatrów. Kraków stanie się wielką teatralną sceną już w najbliższą sobotę, 17 

czerwca. Widzowie będę mieli możliwość obejrzenia 66 spektakli, w tym 8 

przedstawień plenerowych, w realizację których zostało zaangażowanych 10 

teatrów instytucjonalnych oraz kilkadziesiąt teatrów i grup 

nieinstytucjonalnych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! CO SŁYCHAĆ W WODACH NOWEJ HUTY? – SPACER DŹWIĘKOWY 

Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na kolejny, już 17. spacer 

dźwiękowy w ramach cyklu „Syntezy”. Tym razem uczestnicy będą mieli okazję 

wsłuchać się w nowohuckie obszary wodne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIECIAKI NA START! ZAPRASZAMY NA TRENING LEKKOATLETYCZNY 

DLA NAJMŁODSZYCH 

W sobotę, 17 czerwca, o godz. 10.00 zapraszamy młodych miłośników 

aktywności fizycznej w wieku od 6 do 18 lat na kolejne w tym roku bezpłatne 

zajęcia lekkoatletyczne z cyklu „Dzieciaki na start!”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! TRENING PRZY BŁONIACH 

W sobotę, 17 czerwca, zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia dla 

dorosłych „Biegaj w Krakowie!”. Spotkanie tradycyjnie – przy Błoniach 

Krakowskich. Zbiórka o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym w 

pasażu Stadionu Miejskiego Cracovia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272266,33,komunikat,przed_nami_tradycyjny_pochod_lajkonika.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272256,33,komunikat,raz_w_roku_do_teatrow_chodzimy_noca_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/272566,2332,komunikat,co_slychac_w_wodach_nowej_huty____spacer_dzwiekowy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272546,202,komunikat,dzieciaki_na_start__zapraszamy_na_trening_lekkoatletyczny_dla_najmlodszych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272547,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__trening_przy_bloniach.html
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 20:00 - wręczenie haraczu Lajkonikowi, scena przy Wieży Ratuszowej, Rynek 

Główny 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

  17:00 - konsultacje społeczne dotyczące aspektów środowiskowych pierwszego 

etapu krakowskiego premetra, Szkoła Podstawowa nr 64, ul. Sadzawki 1 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

 18:30 - gala jubileuszowa z okazji 60-lecia Muzeum Lotnictwa Polskiego, Muzeum 

Lotnictwa Polskiego, al. Jana Pawła II 39 

 

                                       Dariusz Nowak 

                                       Kierownik Biura Prasowego 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

   

 


